

DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII KIELECKIEJ.

w KIELCACH DNIA 15. / 27. SIERPNI 1842. ROKU.

Nro 53766. *Wydział Służby Ogólnej.*

ZRĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Stosownie do odezwy Banku Polskiego z dnia 8./20. Lipca r. b. Nro 19222. Rząd Gubernialny otrzymane obwieszczenie o sprzedaży dóbr *Osiny*, poniżej zamieszcza, Kielce dnia 30. Lipca / 11. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

O B W I E S Z C Z E N I E.

BANK POLSKI.

Nro 19222.

w Warszawie dnia 1./13. Lipca 1842. roku.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 19./31. Sierpnia r. b. o godzinie 10. z rana, odbędzie się w Biórze Banku Polskiego licytacja powtórna na sprzedaż dóbr *Osiny*, w Obwodzie Piotrkowskim, Gubernii Kaliskiej położonych, a mających mieć rozległości wraz z lasami morgów 3635. przętów 176. na miarę Chełmińską.

Licytacja ta odbędzie się pod temiż samemi warunkami, a mianowicie:

Cheący ubiegać się o nabycie tych dóbr obowiązany jest złożyć na wadium przed rozpoczęciem licytacji Złp. 30000. czyli Rubli srebrem 4500. w gotowiznie lub listach zastawnych z właściwemi kuponami.

Utrzymujący się przy własności dóbr, przejmie do spłaty dług Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w ilości Złp. 15900. Opłacać będzie kanon roczny w ilości Rubli srebrem 750. czyli Złp. 5000. od summy 100000. na gruncie pozostać mogącej, a nadto, zapłaci najdalej w ciągu dni 20. po odbytej licytacji do Kassy Banku w gotowiznie summę jaka najwyżej postąpioną będzie, poczynając od Rubli srebrem 26886. kop. 26. czyli Złp. 179241. gro. 22. tudzież zwroci w tymże terminie część pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, jaka po włączeniu ratę Czerwcową r. b. okaże się umorzoną.

W Ogłoszeniu Najwyższej Izby Obrachunkowej o zamknięciu rachunków zaległych, w Numerach 32. 33. i 34. Dziennika Urzędowego zamieszczonego, zaszła pomyłka w druku, pomiędzy wyrazami: „*ażeby mając konieczną potrzebę, czy wyjścia jakich z tych dowodów*”, czytać należy *wyjścia* jakich z tych dowodów.

Dalsze warunki każdy chęć kupna mający przejrzeć może codziennie w Biorze Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego od godziny 10. z rana do 2. po południu, tudzież w Kancellaryi W. Chrystowskiego Patrona w Kaliszu. Może także każdy przekonać się na gruncie o stanie dóbr.

Radca Stanu P r e z e s, (podpisano) *Lubowidzki.*

Sekretarz Jeneralny, (podpisano) *Lubkowski.*

Za zgodność poświadcza, S. J. R. G. K. FR. BOGDANSKI.

Nro 35626. *Wydział Administracyjny.* (689)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Zawiadomia, iż w dniu 20. Sierpnia/1. Września r. b. w Biorach Rządu Gubernialnego Kieleckiego w Sali Posiedzeń o godzinie 12. w południe, odbywać się będzie licytacya przez opieczętowane deklaracye, na:

1. Reperacyą zabudowań Pocztowych w Kielcach za summę rubli srebrem 1925. kopiejek 8½.

2. Zrobienia krat żelaznych do okien Biórowych w domu Pocztowym w Kielcach za summę rubli sr. 156. kop. 60. pod warunkami głównymi:

a) Przystępujący do licytacji złożyć winien wadium w kwocie rub. sr. 210.

b) Reperacya ma być z dniem 18 /30. Września r. b. ukończoną.

c) Należność przypadająca Entreprerowi wypłaconą będzie po zupełnem ukończeniu robót i sporządzeniu, oraz zatwierdzeniu protokółów odbiorczych. Inne warunki szczegółowe oraz anszlagi, mogą być w Biorach Rządu Gubernialnego, mianowicie w Wydziale Administracyjnym przejrzanemi.

Kielce dnia 5. /17. Sierpnia 1842 roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 25434. *Wydział Skarbu Sek: Doch: Niestających.* (661)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Zawiadomia, iż we wsi Wiązownicy, Obwodzie Sandomierskim, założoną została *Fabryka Araku* przez JW. Jenerala Adjutanta Intendenta Armii *Pogodina*; poleca zatem wszystkim Urzędom Skarbowym i Komorom, ażeby arak z rzeczonój fabryki pod cechą mającą na okrągłej tarczy raka i napis w okół: *Fabryka Araku Krajowego w Osieku*, skoro świadectwem miejscowego Wójta Gminy przez Urząd Celno-Kontrolowy Suchowola wizowany, wylegitymowanym będzie, i pieczętka na laku przez wymieniony Urząd przyłożona w połowie na szpuncie a w połowie na naczyniu z arakiem znajdować się będzie, w wolny obieg handlowy być przepuszczany.

Kielce dnia 27. Lipca/8. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 26622. *Wydział Skarbu, Sekcyja Docho. Niestających.* (662)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

W skutek odezwy Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 20. Maja/1. Czerwca r. b. Nro 14400. zawiadomia, że w mieście *Tykocinie* przez JW. Hrabinę *Potocką* założoną została *Fabryka cukru z buraków*, której wyroby cyfrą A. P. 6

spode głowy cukru oznaczane będą, poleca wszystkim Urzędowi Skarbowym i Komorom, aby cukier z téj fabryki pochodzący w wolny obieg handlowy był przepuszczany, skoro tylko pochodzenie jego w powyższe cechy i świadectwa stosowne, do statecznie udowodnionem zostanie.

Kielce dnia 27. Lipca/8. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 29702. *Wydział Policyjno Wojskowy.* (657)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Wójt Gminy Ekonomii Rządowej Kampinos, pod dniem 21. Maja/2. Czerwca r. b. doniósł Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, iż w nocy z dnia 1. na 2. Czerwca r. b. niewiadomy *złoczyńca* wszedł do Kościoła we wsi Kamion, jak się zdaje oknem nad chórem świeżo wyrzniętém i nieoszkolonym, i następujące zabrał rzeczy:

1. Puskę kompozycyjną wewnątrz i zewnątrz wyłaczaną z cimborium. — 2. Trybularz kompozycyjny z zakrystyi. — 3. Albę perkalową w około rękawów i u dołu czerwona podszywką obszytą. i — 4. Złp. 12. z brackiej skarbony, która przez ukręcenie dwóch kłetek otworzoną została. Zabrano również te dwie kłotki i trzy klucze związane od drzwi szklanych pod chórem będących i od dwojga drzwi na chór prowadzących.

Gdy zarządzone śledztwo na miejscu dotąd ani zbrodniarza ani skradzionych rzeczy ani nawet ich szladu niewykryło, Rząd Gubernialny zatem w skutek re-skryptu K. R. S. W. i D. z dnia 9/31. Czerwca r. b. Nr. 21611. poleca przedsięwziąć śledztwo sprawcy kradzieży i rzeczy skradzionych, i donieść o śledztwie tego wypadku.

Kielce dnia 27. Lipca/8. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 1729.

DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej.

W skutek artykułu 91. Prawa Sejmowego o Towarzystwie Kredytowém i re-skryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 5./17. Czerwca 1842. r. Nro 6384. podaje do publicznej wiadomości, iż dobra *Zawada* z przyległościami i przynależnościami, w Powiecie Olkuskim, Gubernii Kieleckiej położone, jako nie uiszczające się w należnościach Towarzystwu Kredytowemu przypadających, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją, która odbywać się będzie w Kielcach w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Kieleckiej, przy Ulicy Konstantego, pod Nrem 391. przed Re-jentem Mieszkowskim, w terminie dnia 25. Listopada/7. Grudnia 1842. r.

Warunki sprzedaży są następujące

1. Nabywca dóbr przyjmuje obowiązek zaspokojenia wszelkich należności do gruntu przywiązanych, w art: 41. prawa o Hypotekach z r. 1818. wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl art: 44. tegoż prawa, o ile te pier-

- wszeństwo przed Towarzystwem mają, to jest: zaległych od lat dwóch i bieżących.
2. Przyjmuje obowiązek dalszego regularnego uiszczania opłat, wskazanych art: 7. i 30. prawa o Towarzystwie Kredytowem Ziemskim, od wypożyczonego kapitału na dobra *Zawada* w summie Złp. 34000. w dwóch półrocznych ratach, od 1. do 12. Czerwca i od 1. do 12. Grudnia każdego roku, przez cały ciąg trwania Towarzystwa.
 3. Obowiązany fundusz amortyzacyjny, za Właściciela przez Bank Polski za stąpiony, summę Złp. 1507. gr. 3. wynoszący, z procentem po pięć od sta, w ratach oznaczonych aż do zupełnego zaspokojenia regularnie do Kasy Towarzystwa wnosić, a to do włącznie raty Czerwcowej 1844. r.
 4. Ponieważ dobra wystawiające się na sprzedaż opłacają podatku ofiary rocznie Złp. 535. gr. 10. przeto szacunek ich stósownie do art: 5. wynosi Złp. 55533 gr. 10. Nabywca więc, oprócz przyjęcia obowiązków poprzedzającemi §§. wskazyanych, obowiązany jest do złożenia summy Złp. 19553. gr. 10. któraby połączo-
na z pożyczką Towarzystwa dobra obciążająca, wyrównywała powyżej wymienionej summie szacunkowej.
 5. Z summ, do zapłacenia których Nabywca poprzedzającemi dwoma §§. jest obowiązany, ilość potrzebną na zaspokojenie należności Towarzystwa z procentami, karami i kosztami, to jest: Złp. 5564. gr. 18. wnieść powinien do Kasy Towarzystwa najdalej w ciągu dni trzech po odbytej licytacji, grubą srebrną brzęczącą monetą, lub kuponami upłynionych półroczów, albo wylosowanemi listami zastawnemi z taką ilością kuponów, jaka się przy nich znajdować powinna; reszta zaś, oraz to wszystko, cokolwiek najwięcej dający nad powyższe z obowiązań postąpi, w przeciągu dni 20. po odbytej licytacji, złożyć ma w gotowiznie lub listach zastawnych, podług wyboru Nabywcy, do depozytu Banku Polskiego.
 6. Jeżeliby nikt przyjęc nie chciał warunków wyżej wymienionych, licytacja ogłoszona będzie za nie doszłą do skutku.
 7. Uregulowanie tytułu własności na Nabywcę, w myśl art: 92. prawa o Towarzystwie Kredytowem Ziemskim, nie wprzód nastąpi, aż tenże złoży Wydziałowi Hypotecznemu dowody, iż warunkom licytacji we wszystkim zadosyć uczynił.
 8. Wprowadzenie zaś Nabywcy w possessyą dóbr, Dyrekcyja Szczegółowa w tenczas dopiero dopełni przez Delegowanego od Siebie Członka, gdy tenże Nabywca złoży Jój wykaz hipoteczny, dowodzący, iż przez Sąd za Właściciela dóbr uznanym został.
 9. Gdy Władze Towarzystwa sprzedają dobra na zasadzie wykazu hipotecznego, a każdy przez obejrzenie ich na miejscu o ich stanie objaśnić się winien; Nabywcy przeto nie służy ani prawo ewikcyi, ani możność regulowania jakichkolwiek bądź pretensyj do Towarzystwa Kredytowego.
 10. Każdy chęć licytowania mający, przed przystąpieniem do licytacji złożyć winien summę 3500. Złp. wyrównywającą wszelkim należnościom Towarzystwa powłącznie ratę ubiegłą i podatków Skarbowych, w gotowiznie na vadium, która, na przypadek nie utrzymania się przy licytacji, natychmiast, za pokwitowaniem w protokóle licytacyjnym, zwróconą mu będzie, jeżeli zaś Licytujący jako najwię-

cój dający przy kupnie dóbr utrzyma się, vadium pozostanie w depozycie Dyrekcyi Szczegółowej aż do czasu, kiedy Nabywca złożeniem wykazu hipotecznego udowodni, iż uczyniwszy zadosyć wszystkim warunkom licytacji, za Właściciela dóbr uznanym został.

11. Plus licytant nieć będzie obowiązek powrócić Towarzystwu Kredytowemu wszelkie koszta awansować się mogące na prowadzenie processu, gdyby z powodu dokonywającej się obecnie sprzedaży, wynikła potrzeba przeprowadzenia go przez wyższe Instancye Sądowe, koszta takowe z funduszu Towarzystwa zaliczone, Nowonabywca powrócić obowiązany, zwrotu których na rzecz Jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone, i przez Władze Towarzystwa drogą §. 140 postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 14. Marca 1826. r. wskazaną, ściągnięte byćdź potrafią.

Kielce dnia 30. Lipca/11. Sierpnia 1842. roku.

Prezes, *A. Suchecki.*

Pisarz, *Ferdynand Izychi.*

O B W I E S Z C Z E N I E

Nr. 19298.

Kommissarz Obwodu Olkuskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, że d. 19 /31. Sierpnia r. b. o godzinie 10. z rana odbędzie się w Biorze Kommissarza Obwodu *Olkuskiego* licytacja przez opinie czętowane deklaracye od summy anszlagowej ru. sr. 1703. ko. 95 $\frac{1}{2}$. na obmurowanie cmentarza starozakonnych do chowania ciał zmarłych w mieście Pilicy. Przeto chęć licytowania mający, zaopatrzeni w vadium 1/10. części powyższej summy wyrównywające to jest: ru. 170. ko. 39. zechcą się w terminie i miejscu oznaczonym zgłosić. Warunki do przejrzania znajdują się w Biorze Obwodu.

Olkusz dnia 24. Lipca/5. Sierpnia 1842. roku.

J. Gredler.

Sek. Ob. *Wyrzykowski.*

O B W I E S Z C Z E N I E

Nro 9221.

Kommissarz Obwodu Stopnickiego.

Stosownie do reskryptu Rządu Gubernialnego Kieleckiego z dnia 24. Lipca/5. Sierpnia r. b. Nr. 53355. podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 25. Sierpnia/6. Września r. b. w Biorze Obwodu tutejszego odbywać się będzie główna in minus licytacja, na reperacyą Sikawki węzowej i sprawienie nowych narzędzi Ogniowych dla miasta Buska, a mianowicie: beczek 8. baryłek 12. węborków 12. od summy rubli srebr. 290. kop. 85. wykazem kosztów objętej. Vadium w kwocie rubli srebr. 29. kop. 29 przy licytacji złożone byćdź ma. Warunki przed licytacyjue każdego czasu w Biorze Obwodowym przejrzane byćdź mogą.

Stopnica dnia 31. Lipca/12. Sierpnia 1842. roku.

K. O. S. Pascal.

Lapinkiewicz, S. O.

O B W I E S Z C Z E N I E

Nro 8919.

Kommissarz Obwodu Stopnickiego.

Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Kieleckiego z d. 17 /29. Lipca r. b. Nro 31375. podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 20. Sierpnia/1. Września r. b. w Biorze Obwodu Stopnickiego odbywać się będzie in minus licytacja przez opieczetowane deklaracye na entreprzyę wybrubowania niektórych ulic miasta Bu-

ska, od summy anszlagiem objętej ru. sr. 763. ko. 87½. Każdy więc chęć licytowania mający zechce przybyć w terminie oznaczonym. O warunkach licytacyjnych w Biórze Obwodowem każdego czasu dowiedzieć się można. Wzór do deklaracji dołącza się.

Stopnica dnia 24. Lipca/5. Sierpnia 1842. roku.

Pascal, Kom.

Łapinkiewicz, Sekr:

Wzór

DEKLARACYA

W skutek ogłoszenia przez Dziennik Urzędowy Nro 33. z r. b. podaje niniejszą deklaracją, iż podękuje się skutecznie wybrukowanie niektórych ulic w mieście *Busku*, za sumę ru. sr. (tu wyrazić literami) w ścisłem zastosowaniu się do anszlagów i warunków licytacyjnych, poddając się wszelkim zastrzeżeniom i obowiązkom w warunkach licytacyjnych objętym. Stałe moje zamieszkanie jest w N. kwit na złożone wadium dołączam.

Data w N.

(podpisać Imię i Nazwisko)

Nro 575.

OBWIESZCZENIE.

Burmistrz Miasta Lelowa

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 1. /13. Września r. b. odbywać się będzie w Biórze Burmistrza miasta *Lelowa* licytacja publiczna na wydzierżawienie dochodu z propinacji miasta *Lelowa* i z wsiów *Słężony*, *Staromieście* i *Zbyszycze*, na lat trzy to jest: od d. 1. Stycznia 1843. r. do ostatniego Grudnia 1845. r. od summy rocznej ru. 573. ko. 60. Chęć przeto licytowania mający, w terminie i miejscu oznaczonym stawić się zechcą, gdzie o warunkach licytacyjnych, bliższą odniesą informacją.

Lelów dnia 23. Lipca/4. Sierpnia. 1842. roku.

M. Wisniewski, B. M. L.

OBWIESZCZENIE

Nro 1414.

Urząd Muncypalny Miasta Obwodowego Stopnicy

Podaje do publicznej wiadomości, że w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego miasta Obwodowego *Stopnicy*, w terminach niżej wykazanych odbywać się będą publiczne głośne licytacje na trzech-letnie od 1. Stycznia 1843. do 31. Grudnia 1845. wydzierżawienie dochodów Kassy miasta *Stopnicy* jako to:

a) W dniu 31. Sierpnia/12. Września 1842. na wydzierżawienie:

1. Dochodu z Jatek rzeźniczych od summy rocznej pierwszego wywołania ru. sr. 45. ko. 7½.

2. Dochodu z konsumo wina od summy rocznej ru sr. 16. ko. 50.

3. Dochodu z Trunków Zagranicznych od summy rocznej ru. sr. 9.

b) W dniu 1. /13. Września 1842. r. na wydzierżawienie:

1. Dochodu z Wąg i mjar od summy rocznej ru. sr. 9. ko. 75.

2. Dochodu z wyłamu kamieni w górach miejskich do tąd w administracji zostającego, do której to dzierżawy wcielony będzie rok bieżącej administracji 1842. od summy rocznej rub. sr. 2. ko. 2½. po zmniejszeniu 1/4. części reskryptem Wysockiego Rządu Gubernialnego Kieleckiego, z d. 11. /23. Lutego r. b. Nro 5538. —

Każden przeto chęć zadzierżawienia tych dochodów mający, w miejscu i termi

nach wyżej oznaczonych, zaopatrzony w vadium 1/10. część summy szacunkowej każdego dochodu wyrównyujące, znajdować się zechcą. O warunkach licytacyjnych każdego czasu w Biórze Urzędu Muncypalnego powziąć można wiadomość, Stopnica dnia 24. Lipca/5. Sierpnia 1842. roku.

Bar. Miłkowski.

Se. Ła. Orzechowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nr. 1414. *Urząd Muncypalny Miasta Obwodowego Stopnicy*

Podaje do publicznej wiadomości, że w terminach niżej wyrażonych w Kancelaryi Urzędu Muncypalnego miasta Obwodowego *Stopnicy* odbywać się będą publiczne licytacje na wydzierżawienie dochodów Kassy miasta *Stopnicy*, na lat trzy od 1. Stycznia 1843. do 31. Grudnia 1845. r. jako to:

1. W dniu 20. Sierpnia/1. Września r. b. na wydzierżawienie dochodu z propinacyi przez sekretne od godziny 10. zrana, do godziny 4. popołudniu przyjmować się mają deklaracje, od summy rocznej pierwszego wywołania ru. sr. 870. z dotychczasowej dzierżawy pobieranój.

2. W dniu 21. Sierpnia/2. Września r. b. głośna licytacja na wydzierżawienie dochodu z Targowego i Brukowego od summy rocznej pierwszego wywołania ru. sr. 169. ko. 50. wynoszącej.

Każden przeto chęć zadzierżawienia powyższych dochodów mający; co do pierwszego dochodu, z podaniem deklaracji przy której także kwit na złożone w Kasse miejskiej vadium 1/10. części summy szacunkowej wyrównyujące załączyć na leży, w oznaczonych godzinach, (gdyż po upływie tych żadna deklaracja przyjęta niebędzie) pospieszyć; — Zaś co do drugiego dochodu, którego licytacja głośna odbywać się będzie w dniu oznaczonego terminu, zaopatrzony w vadium także 1/10. część dotychczasowej summy dzierżawnej wynoszące znajdować się zechce. O warunkach licytacyjnych każdego czasu w Biórze Urzędu Muncypalnego powziąć można wiadomość.

Wzór do deklaracji na dzierżawę propinacyi niżej wypisany załącza się.

Stopnica dnia 24. Lipca/5. Sierpnia 1842. roku.

Bar. Miłkowski.

Se. Ła. Orzechowski.

Wzór

D E K L A R A C Y A.

Wskutek ogłoszenia Urzędu Muncypalnego miasta Obwodowego *Stopnicy* w Dzienniku Gubernialnym Nro 34. umieszczonego, podaje niniejszą deklaracją, moją której obowiązuje się wziąć w dzierżawę na lat 3. od 1. Stycznia 1843. do 31. Grudnia 1845. r. dochód propinacyi miejskiej w mieście Obwodowym *Stopnicy* za summy roczną (tu wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Kwit Kassy Ekonomicznej miasta *Stopnicy*, na złożone vadium w summie ru. sr. N. N. załączam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. N. W razie nientrzymania się przy dzierżawie złożone vadium sam osobiście odbiorę. Dan w N. dnia N. Mca N. roku 1842. (Imię i Nazwisko)

O B W I E S Z C Z E N I E.

Urząd Muncypalny Miasta Chęcini

Nro 1514.

Z dniem ostatnim Grudnia r. b. expirują dzierżawy realności miejskich do fun

dzuszu Kassy Ekonomicznej miasta *Chęciny* należące, przeto zawiadomia Publiczność, iż w dniu 28. Sierpnia/7. Września r. b. w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego przez publiczną licytacją na lat 3. rachując od 1. Stycznia 1843. r. do ostatniego Grudnia 1845. r. wypuszczone będą, a mianowicie:

1. Dochodu wylamu Marmuru w górach, Kassy miejskiej od summy rocznej ru. sr. 7. ko. 50.

2. Dochodu z wyszynku Trónek zagranicznych, od summy rocznej ru. sr. 42. ko. 5. Chęciny przeto mający zadzierżawienia zaopatrzony w wadium $\frac{1}{4}$. części summy rocznej w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się zechce. O warunkach zaś licytacji każdego czasu w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego poinformować się może. Chęciny dnia 6./18. Sierpnia 1842. roku.

Bur. Korzeniowski.

Ka. Ła. Pęczalski.

Se. Ła. Goleniewicz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 971.

Urząd Muncypalny Miasta Siewierza.

Podaje niniejszym do wiadomości, iż dnia 1./13. Września r. b. w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego Miasta Siewierza, odbywać się będzie licytacją przez opieczętowane deklaracje in plus, na trzech-letnie wydzierżawienie dochodu z mostowego, od summy rubli srebr. 232. kop. 50. wyraźniej rubli srebrem dwieście trzydzieści dwa, kopiejek pięćdziesiąt, dotąd Kassie Miejskiej rocznie opłacanej. — Chętni przeto zadzierżawienia tego dochodu, zaopatrzeni w wadium $\frac{1}{4}$. części summy za praetium przyjętej wyrównyujące, w powyższym miejscu i terminie stawić się zechcą; gdzie o warunkach każdego czasu powziąć można wiadomość. Wzór do deklaracji dołącza się.

Siewierz dnia 29. Lipca/10. Sierpnia 1842. roku.

Ożarowski, Bur.

Samczyński, Kas.

Bajerkiwicz, Sekr.

Wzór.

D E K L A R A C Y A.

W skutek ogłoszenia przez Dziennik Gubernialny Kielecki z dnia 8./20. Sierpnia r. b. podaje niniejszą deklaracją, iż podejmuję się wziąć w dzierżawę dochód z mostowego w mieście Siewierzu na lat 3. deklarując się płacić corocznie do Kassy Miejskiej tytułem czynszu po rubli srebr. (tu wyrazić literami), przytém poddaje się wszelkim warunkom licytacyjnym. Stałe moje zamieszkanie jest w N. N. Kwit Kassy N. N. na złożone wadium w summie N. dołączam.

Datt w N. dnia N. Mca N 1842. r.

(tu podpisać imię i nazwisko)

O B W I E S Z C Z E N I E.

(670)

W dniu 20. Sierpnia/1. Września r. b. w mieście *Koszycach*, przed Kancellaryą Urzędu Muncypalnego, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją 100. sztuk skopów, zajętych w dobrach *Przemysłowia*, na odzyskanie zalegającego podatku ofiary z miesiąca Czerwca r. b. w ilości ru. s. 93. ko. 48 $\frac{1}{2}$. do Kassy Obwodu Miechowskiego należącój się.

Miechów dnia 19./31. Lipca 1842. roku.

Nawarski, S. R.

DODATEK.

D O D A T E K

do N^{ro} 35.

DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KIELECKIEGO.

W KIELCACH DNIA 15. / 27. SIERPNI 1842. ROKU.

Nro 34367. *Wydział Administracyjny,* (676)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Stosownie do wezwania Konsystorza Dyecezyalnego z dnia 20. Lipca/1. Sierpnia r. b. Nro 962. Rząd Gubernialny ogłasza, iż JX. Ignacy Kowalski, nateraz Administrator Parafii Łopuszno, po odbytem examinie publicznym, za kwalifikującego się do osiągnięcia Beneficyów wakujących, uznanym został.

Kielce dnia 5./17. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 32276. *Wydział Skarbu Sek: Doch: Niestatych.* (621)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Powodowany będąc odezwaniami Rządu Gubernialnego Sandomierskiego z dnia 16./28. Czerwca r. b. Nro 28412. i z dnia 9./21. Czerwca r. b. Nro 22698. Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, oraz Prezydentowi Miasta Kielce, zarządzenie ścisłego śledztwa majątku zmarłego *Antoniego Chwałka* Debenta kwoty r. sr. 11. kop. 25. — Majątku zmarłego staro: *Herszlika Rotenberga* z miasta Gliniany Debenta kwoty ru. sr. 2. kop. 56½. — tudzież osoby i majątku *Franciszka Siarki* debenta kwoty ru. sr. 11. kop. 25. którzy niewiadomo gdzie się nateraz ukrywają, zastrzegając złożenie rapportu w razie wykrycia, a to najdalej za dni 30. po upływie zaś tego terminu, śledztwo za bezskuteczne na odpowiedzialność przemilczającego uznane zostanie.

Kielce dnia 30. Lipca/11. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 32206. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Docho: Niesta:* (680)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Aron Wolmiter żyd, z miasta Dobrzynia, Gubernii Płockiej, dopuściwszy się defraudacyi towarów w r. 1841. w transporcie zbiegl i dotąd niewiadomy jest jego terażniejszy pobyt. Rząd Gubernialny w skutek odezwy Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 9./21. Czerwca r. b. Nro 31217. poleca jak najmocniej Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, iżby śledztwo pobytu rzeczzonego Defraudanta jak najściślejsze zarządzili, i w razie wyśledzenia, Kommissarzowi właściwego Obwodu do-

stawili, rapport zaś w dniach 30. Rządowi Gubernialnemu złożyli; gdyż po upływie tego terminu, powyższe śledztwo na odpowiedzialność przemilczającego za bezskuteczne uznane zostanie.

Kielce dnia 30. Lipca/11. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 27866. *Wydział Skarbu, Sekcyja Docho. Niestatych.* (713)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

W skutek reskryptu Najwyższej Izby Obrachunkowej z dnia 30. Maja/11. Czerwca r. b. Nro 2171. informuje wszelkie Urzęda Skarbowe w tutejszej Gubernii będące, iż bezpośrednia korespondencya z Najwyższą Izbą Obrachunkową jest im wzbronioną, a tém samém, aby wprost z Nią nie korespondowały, gdyż w razie przeciwnym, na przekraczających kary porządkowe taż Izba wymierzać będzie.

Kielce dnia 10 /22. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny FR. BOGDANSKI.

Nr. 52911. *Wydział Policyjno-Woyskowy* (714)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Zawiadomia Administracye Szpitalne, że Kassy Obwodowe, odbierają w dniu dzisiejszym rozporządzenie, ażeby w zastępstwie Kassy Głównej Gubernialnej procenta do dnia 22. Czerwca 1842. r. przynależne od kapitałów w Banku Polskim ulokowanych wypłacały. Obowiązane zatem Administracye Szpitalne kwity na procenta wygotować, takowe do legalizacyi Kommissarzom Obwodowym podać i należność procentową podniosszy, w rachunkach do percepty zapisać.

Kielce dnia 8. /20. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 30297. *Wydział Policyjno-Woyskowy.* (688)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Na gruntach miasta Węgrowa znaleziono *klacz* maści brudno-karój, mającą lat 5. wzrost mały, na grzbiecie opsutą, żółzowatą. Rząd Gubernialny podając tę okoliczność do wiadomości, wzywa poszkodowanego zgubą lub kradzieżą tej klaczy, aby po jej odebraniu zgłosił się do Rządu Gubernialnego Podlaskiego.

Kielce dnia 4 /16. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 2096.

DYREKCJA SZCZEGOŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej.

Na zasadzie Prawa z dnia 9. /21. Kwietnia 1838. roku o udzielaniu pożyczek w nowych Listach Zastawnych, oraz stosownie do Instrukcyi z dnia 1. Grudnia

1829. roku §. 2^o podaje do wiadomości Stowarzyszonych załączoną listę dóbr na które pożyczka wedle złożonych Dyrekcyi Aktów przystąpienia, jest żądana, Wzywa oraz Członków Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność, gdzieby istotny szacunek dóbr nieodpowiadał żądanej pożyczce, ostrzeżenia swe Dyrekcyi Szczegółowey tutajszej w przeciągu czterech tygodni, zaś Dyrekcyi Główney w przeciągu pięciu tygodni od daty ogłoszenia téy odezwy nadesłali.

Kielce dnia 6 / 18. Czerwca 1842. roku.

PREZES, *A. Suchecki.*

Pisarz, *Ferdynand Iżycki.*

L I S T A D O B R

Z którymi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Gubernii Kieleckiej przystąpili.

N A Z W I S K O	Wysokość summy jaką Właściciel Dóbr w Listach Zastawnych za ciągnąć życzy.			Wysokość optacane-go z dóbr tych podatku ofiary	Wysokość szacunku dóbr tych z podatku ofiary i dochodu lustracyjnego wyrachowana podług artykułu:		W stosunku do szacunku tego mogły Właściciel uzyskać pożyczkę w Listach zastawnych podług artykułu:	
	Pożycz dawna	Dodat	Odnów.		5	6	5	6
dóbr Głównych i ich atty nencyi, oraz Obwódu w którym są położone.								
Mokrsko Górne, z przy ległościami, w Ob. Kie. Nro 9353.	24,800	32500	10600	764 6	76420	95525	45800	57300

Kommissarz Obwodu Kieleckiego.

W dniu 25. Sierpnia/6. Września r. b. odbywać się będzie w Biórze Kommissarza Obwodu Kieleckiego według poniżej zamieszczonych warunków licytacya minus entrepryzy dania trestoaru koło murów Domu badania w *Chęcinach*, i urządzenia tamże kloak od summy ru. sr. 267. ko. 42 $\frac{1}{2}$. Chętni przeto podjęcia się takowej, zaopatrzeni w vadium w miejscu i czasie stawić się zechcą.

Kielce dnia 5./17. Sierpnia 1842. roku.

Kamiński, Kom.

Zaborski, S.

Warunki do licytacyi entrepryzy wybrukowania trestoaru około muru więziennego Domu badania w Chęcinach i urządzenie kloak:

1. Wybudowanie trestoaru około muru Domu badania w Chęcinach i urządzenie kloak, według planu i anszlagu przez Rząd potwierdzonego, Interessantom okazującego się na ru. sr. 275. ko. 42 $\frac{1}{2}$. kosztów wyrachowane, wypuszcza się mniej ofiarującemu.
2. Przystępujący do licytacyi według ogłoszenia w Dzienniku Gubernialnym złożyć winien vadium w kwocie ru. sr. 26.
3. Wykonanie całkowitéj roboty powinno być wykonane, na d. 1, Października r. b. 1842. tak aby odebrana być mogła.

4. Nad wykonaniem roby i doбором materiałów, czuwać będzie Inżynier Obwodowy, i Nadzorca Więzienia, dla tego jeżeliby jakowy za niezdolny przez Niech uznany został usuniętym bez pretensyi być ma i do fabryki niebranym.

5. Należytość odbierze Entreprenier utrzymujący się przy licytacji, po uskutecznieniu wzupełności roboty, sporządzeniu przez Inżyniera Obwodowego protokołu odbiorczego, potwierdzenia onego i assyguowania jój przez właściwą Komisją Rządową.

6. Żadne nad anslagowe roby niemają miejsca i przyjęte niebędą.

7. Entreprenier w przedmiocie niniejszém, poddaje się wyrokom i exekucyi administracyinėj, zrzekając się drogi prawa.

8. Koszta stemp i inne z niniejszėj licytacji wynikające, entreprenier przyjmuje na siebie.

Kielce dnia 5. / 17. Sierpnia 1842. roku.

Kamiński, Kom.

Zaborski, Sekr.

Nro 19653.

Kommissarz Obwodu Olkuskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 1. / 13. Września r. b. punktualnie o godzinie 10. zrana, w Biorze Obwodu Olkuskiego odbędzie się licytacja in minus przez opieczetowane deklaracye na entrepryzę po brukowania rynku miasta *Stawkowa*, od summy Złp. 16900. Mający przeto chęć licytowania w terminie i miejscu wyżej oznaczonym z swemi deklaracyami przy których złożonego vadium 1/10. części summy powyższėj wyrównywającego, znajdować się powinien, zgłosić się zechcą, gdzie o warunkach przed licytacyinych poinformowani być mogą. Wzór do deklaracyj które jedynie do godziny 10. zrana przyjmowane będą, postanowieniem Rady Administracyinėj z d. 16 / 28. Maja r. 1833. jest wskazany.

Olkusz dnia 3 / 15. Sierpnia 1842. roku.

J. Gredler, K. O. O.

Wyrzykowski, S. O.

Assessor Ekonomiczny Okręgu Kieleckiego. (715)

Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Kieleckiego, z d. 30. Lipca / 11. Sierpnia 1842. r. Nro 32814. podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 24. Sierpnia / 5. Września r. b. odbędzie się licytacja na gruncie we wsi *Niestachowie*, na sprzedaż budowli folwarcznych na Wojtostwie tamże znajdujących się, a mianowicie:

1. Stodoły nowėj drewnianėj w węgiel postawionėj, pod przykryciem słoniowym, od summy pro pretio, przez Budowniczego ustanowionėj Złp. 197. gr. 7. czyli ru. sr. 29. ko. 58½.

2. Stodoły drugiej takiejże i w tymże co poprzednia stanie będącej, od Złp. 107. czyli ru. sr. 16. ko. 5.

3. Spichlerza drewnianego w węgiel zbudowanego, w stanie jeszcze co do ścian średnim, od Złp. 12. gr. 15. czyli ru. sr. 1. ko. 87½.

4. Część obór drewnianych od summy Złp. 43. gr. 7. czyli ru. sr. 6. ko. 48½.

5. Chlewy na trzodę drewniane od Złp. 3. gr. 6. czyli kop. 48.

6. Kurniki drewniane od Złp. 3. gr. 5. czyli ko. 47 $\frac{1}{2}$.

7. Płoty i ogrodzenia przy tymże folwarku przez b. Dzierżawce pozostawione i na Złp. 16. gr. 28. ocenione, czyli ru. sr. 2. ko. 54.

Każdy więc chce kupna mający, zechce na miejsce i w terminie powyżej oznaczonym przybyć, gdzie mu też same budynki, okazane i warunki pod jakimi kupno to nastąpi zakomunikowanemi będą.

Kielec dnia 8 /20. Sierpnia 1842. roku.

Wierzbowski.

U W I A D O M I E N I E.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Gubernii Kieleckiej, w Kielcach zamieszkały i Urzędujący, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra *Ślabbkowie*, w Powiecie Szydłowskim, Gubernii Kieleckiej położone, należące do dzieci jako spadkobierców s. p. Andrzeja Bem, to jest: Domiceli z Bemów po s. p. Janie Kantym Fachinettym Adwokacie pozostałej wdowy, Katarzyny, Julii Emili, panien doletnich Bem, Antoniny z Bemów Twardzickiej, czyli obojga małżonków Twardzickich, Wiktoryi z Bemów, Wozniakiewiczowej, czyli obojga małżonków Wozniakiewiczów, Alexandra, Konstantego Bemów, pełnoletnich, Polixeny z Bemów Maniniowej czyli obojga małżonków Maninich, w tychże dobrach *Ślabbkowie*, zamieszkałych, sprzedane zostaną w drodze pertraktacyi działowej po wspomnianym s. p. Andrzeju Bem, przez publiczną licytacją, na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Kieleckiej, posiedzenia swe w Kielcach w gmachu S. Leonarda zwanym, zwykle odbywającego, za sprawą i kierunkiem podpisanego Patrona.

Dobra te są oszacowane przez Biegłych z strony Sądu oznaczonych przysięgłych, w summie Złp. 9917 $\frac{1}{2}$. czyli ru. sr. 14876. ko. 10.

Warunki sprzedaży złożone są w Kancellaryi Trybunału przed którym nastąpi sprzedaż.

Termin do licytacji przygotowawczej dóbr tych, oznaczony został na dzień 22. Września / 4. Października r. b. godzinę 9. z rana, która na audyencyi wyżej wspomnianego Trybunału przed Sędzią Delegowanym odbędzie się.

Kielec dnia 12 /24. Sierpnia 1842. roku.

(podpisano) *Piotr Jakubowski*, Patron.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Kieleckiej.

Spadek po niegdy *Felixe Kleszczowskim*, w Warszawie d. 25. Stycznia 1842. r. zmarłym z summy 8000. Złp. przez małżonków *Stojowskich* jemu dłużnej sposobem ostrzeżenia w dziale IV. na dobrach *Pradła*, w pozycyi 17. *Bodziejowice* częśai *A.* w pozycyi 13. tychże części *B.* w pozycyi 19. *Pińczycze* w pozycyi 14. *Wilków* w pozycyi 15. *Zagorze B.* w pozycyi 15. zamieszczonych składający się z terminem 6cio-miesięcznym a ostatecznie po d. 17. Lutego podług *Ruskiego/a* 1. *Marca* podług *Rzymskiego* kalendarza 1843. r. ogłasza, w którym to przeciągu czasu ro

zumiejący się mieć prawo do niego, z dokumentami przekonywającemi, bądź osobiście lub przez umocowanych urzędownie Pełnomocników stawić się mają.

Kielce dnia 8./20. Sierpnia 1842. roku.

Jan Scibor Rylski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Po zéjściu *Antoniego Szastra*, w dniu 11. Września 1837. roku nastąpioném; otworzył się spadek do którego należy summa 9900. Złp. pod Numerem 11. Działu IV. na dobrach Dziaduszyce, w Powiecie Miechowskim, Gubernii Kieleckiej położonych, intabulowana. W celu zatém uregulowania rzeczzonego spadku oznacza się termin prekluzyny na dzień 16. / 28 Listopada 1842. roku, w którym Interessowani z prawami swemi przed podpisanego Rejenta zgłosić się zechcą.

Kielce dnia 11 /23. Maja 1842. roku.

Adam Szczepanowski, R. K. Z. G. K.

Urząd Muncypalny Miasta Rządowego Bendzinia

Podaje do wiadomości, iż w dniu 20 Sierpnia/1. Września r. b. od godziny 9. z rana do 4. z południa w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego miasta *Bendzinia*, odbywać się będzie licytacya głośna in plus następujących miasta *Bendzinia* realności na lata 1843. 1844. i 1845.

1. Rybołostwa od summy ad pretium fisci ustanowionej rocznej r. s. 11. ko. 86½.
2. Polowania od summy do pierwszego wywołania ustanowionej rocznej rubli srebrem 1. kopiejek 95.
3. Z Muzyki po szynkowniach od kwoty rocznej ru. sr. 6. ko. 60.
4. Jatek rzeźniczych od kwoty rocznej ru. sr. 210. ko. 15.

Chęć przeto licytowania tych dochodów mający, z których kaźden oddzielnie licytowanym będzie, na termin powyżej wyrażony, w miejsce przeznaczone zaprasza, przy zaopatrzeniu się w vadium 1/4. części summie do pierwszego wywołania ustanowionej wyrównywające, z nadmienieniem; że warunki przed licytacyine, w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego miejscowego do przejrzienia Pretendentom kaźdego czasu przygotowanemi znajdują się.

Bendzin dnia 8./20. Lipca 1842. roku.

J. Roszkowski, Bur.

Trysiński, Ka. Ła.

Wilczyński, Se.

Nro 745.

Burmistrz Miasta Szydłowa.

Gdy dzierżawa dochodu z jarmarcznego i targowego własnością Kassy miejskiej będącego z końcem r. b. kończy się, a więc z mocy polecenia W. Kommissarza Obwodu Stoprickiego pod dniem 22. Lipca/3. Sierpnia r. b. Nro 8871. wydanego; Burmistrz zawiadomia niniejszym chęć licytowania mających, że na następne lat 3. to jest: od 1. Stycznia 1843. do końca Grudnia 1845. przez publiczną głośną licytacyą w dniu 1./13. Września r. b. w Kancellaryi Burmistrza odbyć się mającą wydzierżawiony zostanie. Pretendenci więc opatrzeni w vadium 1/4. części dzierżawy wynosząca, zechcą się w Biorze Burmistrza zgłosić, gdzie przygotowane warun

ki każdego czasu są do przęjrzenia. Licytacya rozpoczynać się ma od summy ru. sr. 66. ko. 55. tyle dotąd czyniący dochodu.

Szydłów dnia 28. Lipca/9. Sierpnia 1842. roku.

J. Włoszczewski, Bur.

Olszewski, Sekre.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Burmistrz Nowego Miasta Korczyna

Z dniem ostatnim Grudnia r. b. expirują dzierżawy realności miejskich do summy Kassy Ekonomicznej Nowego Miasta Korczyna należące, przeto zawiadomia Publiczność, iż w dniu 21. Sierpnia/2. Września r. b. w Kancellaryi Burmistrza przez publiczną licytacyą na lat trzy rachując od d. 1. Stycznia 1843. do ostatniego Grudnia 1845. wypuszczone będą, a mianowicie:

1. Dochodu z cegielni od summy rocznej ru. sr. 21. ko. 97½.

2. Dochodu z konsumo wina i trunków zagranicznych od summy rocznej ru. sr. 6. ko. 60.

3. Dochodu z łąki Beszcz zwanój od summy rocznej ru. sr. 23. ko. 85.

Każden przeto chęć zadzierżawienia mający wspomnionych realności zaopatrzony w wadium 1/4. części summy rocznej, w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stanie się zechce, o warunkach zaś licytacyjnych każdego czasu w Kancellaryi Burmistrza poinformować się może.

Nowe-Miasto Korczyn dnia 27. Lipca/8. Sierpnia 1842. r.

Dobrowolski, Bur.

Rybicki, Sekr.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 438.

Urząd Muncypalny Miasta Pierzchnicy. (692)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego Miasta Pierzchnicy, w dniu 1/13. Września r. b. od godziny 10. z rana, przez opieczętowane deklaracye odbywać się będzie licytacya na wydzierżawienie trzechletnie pro 1843 f45. Propinacyi Miejskiej Miasta tutejszego, od summy rocznej za praetium do licytacyi podanej i dotąd z dzierżawy téj opłacanej rubli srebrem 183. kop. 75. Przystępujący z deklaracyami do licytacyi, składać mają wadia 1/4. części summy do licytacyi podanej wyrównywające. O warunkach do licytacyi powyższej dzierżawy, w każdym czasie w Biórze Urzędu Muncypalnego Miasta Pierzchnicy powziąć można wiadomość.

Pierzchnica dnia 6./18. Sierpnia 1842. roku.

Brzozowski.

Wzór

D E K L A R A C Y A.

Na zasadzie ogłoszenia Urzędu Muncypalnego Miasta Pierzchnicy pod dniem 6./18. Sierpnia 1842. r. Nr. 438. podpisany podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuje się zadzierżawić Propinacyą Miejską Miasta Pierzchnicy od dnia 1. Stycznia 1843. r. do dnia 31. Grudnia 1845. r. za sumę roczną (tu wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Zaświadczenie Kassy Miasta Pierzchnicy na złożone wadium w ilo-

ści rubli srebr. 45. kop. 94. wynoszące składam; które w razie nieutrzymania się przy licytacji odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w mieście lub wsi N.

Działo się w N.

(podpis składającego deklaracyą)

Nro 438.

Urząd Muncypalny Miasta Pierzchnicy

O B W I E S Z C Z E N I E.

Przez które podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 2./14. Września r. b. odbywać się będzie publiczna głośna licytacya, na trzech-letnie pro 1843./45. wydzierżawienie Dochodu Kassy Miejskiej Miasta Pierzchnicy z muzyki, od summy rocznej dotąd z dochodu tego opłacanej rubli sr. 3. kop. 90. Przystępujący do licytacji składać mają wadium 1/4 części summie do licytacji podanej wyrównyujące. O warunkach do licytacji w każdym czasie w Biorze Urzędu Muncypalnego Miasta Pierzchnicy powziąć można wiadomość.

Pierzchnica dnia 6./18. Sierpnia 1842. roku.

Brzewowski.

Nro 750.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Przez które Burmistrz Miasta Szydłowa zawiadomia Szanowną Publiczność; że w dniu 31. Sierpnia/12. Września r. b. od godziny 9. z rana aż do godziny 5. po południu, w Kancellaryi podpisanego odbywać się będzie w obecności W. Adjunkta Obwodu przez zapieczętowane deklaracye plus licytacya, na wydzierżawienie Dochodu Propinacyi rubli srebr. 398. kop. 25. dotąd czyniacego. Życzący sobie tego dochodu na lat trzy, od 1. Stycznia 1843. r. do końca Grudnia 1845. r. nabycia, zechcą deklaracye swe zapieczętowane wedle wzoru zamieszczającego się podać, wraz z kwitem na złożoną 1/10. część wadium nadsyłać; nadmienienia się, że trunki swe własne Dziczrżawcy do szynków wstawiać wolno. Warunki zaś każdego czasu w Biorze Burmistrza są do przejrzenia.

Szydłów dnia 28. Lipca/9. Sierpnia 1842. roku.

Włoszczewski.

Wzór

D E K L A R A C Y A.

W skutku ogłoszenia Burmistrza Miasta Szydłowa z dnia 28. Lipca/9. Sierpnia r. b. niżej podpisany podaje niniejszą deklaracyą, iż zamiar mając wziąć w dzierżawę na lat 3. Dochód Propinacyi Miasta Szydłowa, gdzie wolno mi będzie swoje własne trunki do szynków wstawiać, postępuje z téjże dzierżawy czynszu rocznego (tu należy ilość literami wypisać), poddając się wszelkim zastrzeżeniom i obowiązkom; warunkami licytacyjnemi objętym. Na przypadek nieutrzymania się przy téj dzierżawie dochodu tego, o zwrot wadium złożonego w Kassie, w mieście N. N. na koszt mój upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. N.

Datum w N. dnia N.

(podpisać imie i nazwisko)

O B W I E S Z C Z E N I E. (690)

Doia 24. Sierpnia/5. Września i następnych r. b. przez publiczną licytacyą o kowity garnicy 100. w mieście Gubernialnym Kielcach za należność Skarbową sprzedane zostaną; na którą zaprasza.

Kielce d. 6./18. Sierpnia 1842. r.

Krodkiewski, S. R.

DODA:

D O D A T E K II.

do N^{ru} 35.

DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KIELECKIEGO.

w KIELCACH DNIA 15. / 27. SIERPNIĄ 1842. ROKU.

Nro 15982. Wydział Skarbowy, Sek: Kontr. Skarb. (433)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Umieszczając poniżej Listę *Dłużników* kar, kosztów alimentacyjnych i kosztów Sądowych, z Gubernii Mazowieckiej, nateraz z pobytu niewiadomych, poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast i Prezydentowi Miasta Kielc, aby w obrębie swego urzędowania najściślej ich śledzili, a w razie wyśledzenia kwoty przypadające ściągawszy, z tych kary i kosztu Alimentacyjne do właściwych Kass Obwodowych, Wpisy zaś do Kektrolli w Warszawie franco odesłali; o skutku obecnego śledztwa Wójci Gmin i Burmistrze w dniach 26. złożą rapporta Kommissarzom Obwodowym, Ci zaś następnie wraz z Prezydentem Miasta Kielc, Rządowi Gubernialnemu tutejszemu w dni 30. od daty niniejszego ogłoszenia.

Kielce dnia 15 / 27. Maja 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Wykaz Dłużników należności Skarbowych, jako to: kar i kosztów Sądowych oraz Alimentacyjnych, z pobytu niewiadomych, za rok 1840. uformowany, poczwwszy od dnia 1. Marca 1840. roku.

Gabryel Zarębski wpisu zł. 5. gr. 20. — Joachim Hagedorn wpisu zł. 8. — Majer Krotoszyński kary zł. 10. — Zarębski Gabryel kary zł. 5. gr. 20. — Ignacy Kalinoski kary zł. 76. gr. 8. — Andrzej Rudnicki wpisu zł. 23. gr. 10. — Olszewski Antoni wpisu zł. 12. — Chraszkieviczowa Antonina kary kontrawencyjnej zł. 120. gr. 20. — Wilhelma Hartman fundusze wpisu zł. 10. — Bartłomiej Jankowski wpisu zł. 40. — Walek Świętosławski wpisu zł. 42. — Julianna Sadowska kary zł. 20. — Ewa Wolfrau kary zł. 8. — Jan Głażewski wpisu zł. 5. gr. 20. — Maciej Gasior kary zł. 10. — Konstancya Szwyczczevska kary zł. 15. Szczeciński kary zł. 10. — Szczeciński Ignacy kary zł. 5. — Roman Franciszek kary zł. 72. — Marczewski Piotr kary zł. 20. — Ludwik Keller kary zł. 16. — Włodkowski Józef kary zł. 15. — Anastazy Wodenthal kary zł. 10. — Ignacy Centnarowicz kary zł. 15. — Wojciech Grycz kary zł. 30. — Muszyńska Elzbieta kary zł. 10. — Lud. Szymański kary zł. 5. — Frantz Laugantz wpisu zł. 6. Abram Faygebaum wpisu zł. 6. — Wincenty Plochowski wpisu zł. 13. gr. 10. — Mateusz Turek wpisu zł. 6. — Helena Ladowa wpisu zł. 18. gr. 23. — Franciszek Walendziński wpisu zł. 54. — Długolecki Stanisław wpisu zł. 4. gr. 20. — Aniela i Antoni Szama

wscy kary zł. 16. — Leon i Maryanna Michalscy kary zł. 16. — Wojciech Kwiatkowski wpisu zł. 6. gr. 18. — Sura Fugendraich wpisu zł. 12. — Jacicki Seweryn kary kont. zł. 6. gr. 15. — Ant. i Ig. Molscy małżonkowie kary kont. zł. 24. — Hon. Bathakowa kary zł. 30. — Zaecher Nikityn wpisu zł. 20. gr. 20. — Jan Wiśniewski kary zł. 8. — Warecka Elżbieta kary zł. 8. — Antoni Jaranowski wpisu zł. 10. — Antoni Biranowski kary zł. 5. — Martka Hamburg kary zł. 14. gro. 20. — Katarzyna Sawicka wpisu zł. 8. — Puchacki Nochman kary zł. 8. — Antoni Trocki kary zł. 5. — Adam Danielewski wpisu zł. 4. — Dobrowolski Antoni kary zł. 10. — Hartman Fryderyka kary zł. 10. — Gitta Lewkowa Ambarezyk kary zł. 10. — Warecka Elżbieta kary zł. 10. — Sam. Wolfsoa kary zł. 8. — Kante August kary zł. 10. — Kratscheim Jan kary zł. 120. — Błaszyński Michał wpisu zł. 6. — Majej Szynkman i jego fundusze kary kont. zł. 95. gr. 20. — Dobrowolski Jan kary zł. 16. — Kwiatkowska Maryanna wpisu zł. 10. gr. 10. — Schreiber Kar I wpisu zł. 2. — Krasnowska Józefa wpisu zł. 9. gr. 10. — Lissowski Konstanty wpisu zł. 3. gr. 10. — Preuss Franciszek wpisu zł. 7. gr. 21. — Maryana Przeorska kary zł. 10. — Ludwik Weber wpisu zł. 7. gr. 19. — Maryanna Kościotkowna kary zł. 5. — Jozef Kaczkowski kary zł. 8. — Kazimierz Załogo kary zł. 25. — Kalnowski Konstanty kary zł. 15. i wpisu zł. 61. gr. 5. — Salomea Jeziereska wpisu zł. 3. gro. 25. — Ludwika Darzyńska wpisu zł. 7. — Szulta Teodor zł. 15. — Juliusz Puchan wpisu zł. 12. — Józefa Dureżyńska kary zł. 15. — Antoni Dureżyński kary zł. 8. — Chrzanowska Elżbieta kary zł. 8. — August Bączewski wpisu zł. 9. gr. 20. — Fryderyk Held kary zł. 16. — Karol Dulski wpisu zł. 6. gr. 10. — Staro: Jankiel Moszkowicz Karschensteyn wpisu zł. 4. — Staro: Jankiel Abendsterna kary zł. 8. — Jan Dębicki kary zł. 8. — Teodor Rudnicki kary zł. 15. — Samson Polakiewicz wpisu zł. 5. gr. 4. — Jan Nixdorf wpisu zł. 4. — Zelińska Maryanna wpisu zł. 40. — Maryan i: ślubu Stanisławska 2. Łukowska kary zł. 10. — Antonina Wyrzykiewicz wpisu zł. 14. gr. 15. — Piotr Jarosławski wpi. zł. 6. gr. 20. — Emilia Łapińska wpisu zł. 79. gr. 10. — Adam Berend wpisu zł. 3. gr. 15. — Agata Kowalewska wpisu zł. 13. — Benedykt Kozackiewicz wpisu zł. 5. gr. 10. — Cyryl Bonawentura Milewski wpisu zł. 8. gr. 15. — Józef Rogasiewicz wpisu zł. 3. — Petronela Przychaczka wpisu zł. 6. — Franciszek Andree wpisu zł. 14. gr. 20. — Malgorzata Kazanowska wpisu zł. 12. gr. 10. — Monika Rozengait wpisu zł. 8. gr. 20. — Maryanna Mikulska wpisu zł. 3. gr. 20. — Gotlieb Grunest wpisu zł. 3. gr. 20. — Staro: Szmul Lipsiter wpisu zł. 4. — Staro: Mendel Jankłowicz wpisu zł. 6. gr. 25. — Daniel Turnowski wpisu zł. 5. gr. 10. — Jan Sitariski wpisu zł. 26. — Jan Hepner wpisu zł. 6. Hersz Olczowy wpisu zł. 20. — Gustaw Rumer Grawer wpisu zł. 3. gr. 10. — Andrzejowski Franciszek wpisu zł. 5. gr. 20. — Teresa Rytllensztain i Krystyna Feych wpisu zł. 18. gr. 10. — Plaszyński Teofil kary zł. 25. Sosiński Kajetan wpisu zł. 5. gr. 20. — Staro: Chaim Chaintower wpisu zł. 7. gr. 10. — Staro: Ejla Gelbtogel wpisu zł. 5. gr. 10. — Szlama Joskowiez wpisu zł. 4. gr. 20. — Kryzstof

Piano wpisu zł. 4. gr. 5. — Jan Sniegocki wpisu zł. 15 gr. 15. — Franciszek Sal
 zmiss wpisu zł. 6. Lejzor Guzow wpisu zł. 51. — Andrzej Soneber wpisu zł. 2,
 gr. 10. — Iciek Chube v. Tube wpisu zł. 4. — H-rsz Ieek Heldenberg wpisu zł.
 62. Szama Martz wpisu zł. 17. gr. 15. — Adolf Niedbalski wpisu zł. 16. — Ka-
 rol Gutowski wpisu zł. 6. — Mosiek Aron Winkler i J sieka Cafe Fiszera fundusze
 wpisu zł. 55. — Antoni Jabłoński kary zł. 8. — J nkel Jakobskind wpisu zł. 7. gr.
 10. — Elzbieta z Rzeczni ków Roszkiewiczowa kary zł. 16. — Gitla Szotgudo-
 wa wpisu zł. 12. gr. 20. — Jan Zalewski wpisu zł. 20. gr. 15. — Julianna Kuntz
 wpisu zł. 55. gr. 10. — Mosiek Pargies wpisu zł. 6. — Mosiek Krajcer wpisu zł.
 58. gr. 15. — Tryplin Ludwik kary zł. 8. — Ewński Jan wpisu zł. 5. gr. 20. —
 Winawer Majer kary zł. 5. — Jacenty Kozłowski wpisu zł. 4. — Lawenkowa Pe-
 tronela wpisu zł. 11. gr. 15. — Jan Jedłowski wpisu zł. 9. gr. 20. — Fuchis Wil-
 cheln wpisu zł. 12. gr. 15. — Matka Majerowicz Kocho kary kontr. zł. 6. gr. 15.
 Aron Wolf wicz Pajes wpisu zł. 5. — Stanisława Kasprzyńskiego v Kasprzykow-
 skiego fundusze wpisu zł. 11. — Goldman Karol kary zł. 8. — Benecbasza Szlamo-
 wa wpisu zł. 6. — Jacek Kowalski wpisu zł. 5. gr. 20. — Tomasz Myśliński wpisu
 zł. 28. gr. 20. — Sojecki Ludwik kary zł. 16. — Grunberg Izaak kary zł. 16. —
 Szykman Majer kary zł. 16. — Joanna Dabrowska kary zł. 25. — Marcin Pli-
 chowski wpisu zł. 20. gr. 10. Szulm Wetkowiez wpisu zł. 8. gr. 20. — Lew
 Mordka wpisu zł. 7. gr. 20. — Ołędzka Cecylia wpisu zł. 2. i zł. 2. gr. 5. — Nej-
 man Wilhelm wpisu zł. 25. — Wilhelm Felkethau wpisu zł. 6. — Karol Szultz
 kary zł. 8. — Berek Stok kary zł. 16. — Henry Zaleski kary zł. 5. — Stanisław
 Łyszkowski kary zł. 8. — Agnieszka Fedorowicz wpisu 7. gr. 10. Maryanna Fedo-
 rowicz wpisu zł. 5. — Szmul Gerszon wpisu zł. 6. gr. 25. — Fryderyk Szympl
 wpisu zł. 5. gr. 20. — Maryanna Sliwińska wpisu zł. 10. gr. 25. — Franciszka Czu-
 kowska zł. 7. gr. 10. — Iwan Medwediew wpisu zł. 18. — Marya Steniorowa
 wpisu zł. 19. gr. 20. — Ferdynand Tobold wpisu zł. 20. — Wacław Hałysz wpi-
 su zł. 17. gr. 20. — Wagner Jan kary zł. 8. — Jabłoński Ludwik wpisu zł. 5. —
 Worcelman wpisu zł. 2. gr. 20. — Burzyński Wale. wpisu zł. 8. gr. 20. — Bu-
 rzyński Walenty wpisu zł. 5. — Ignacy Jarlecki wpisu zł. 5. gr. 10. — Kruszyń-
 ski Jakób wpisu zł. 9. — Szłoma Moszkowicz Tobrozer wpisu zł. 5. gr. 10. —
 Maryanna Kościolkowa wpisu zł. 14. — Korulka Anna kary zł. 16. — Bongart
 Estera kary zł. 8. — Wendorkowski Karol kary zł. 8. — Jan Zaleski wpisu zł. 20.
 gr. 10. — Alexander Appnacowicz wpisu zł. 61. gr. 5. — Jan Zebrowski wpisu zł.
 8. gr. 10. — Iwan Czaładnikow wpisu zł. 16. — Koń. Sulkowski kary zł. 50. —
 Regina Kurkowska wpisu zł. 4. gr. 20. — Zusman Josiek Sillerwasser wpisu zł.
 15. — Herman Teofila wpisu zł. 6. — Wincenty Sobaczyński wpisu zł. 14. gr.
 10. — Jakób Wołowski wpisu zł. 116. — Maryanna Jakubowska wpisu zł. 17. —
 Michał Kuznia wpisu zł. 7. — Julian Goldman wpisu zł. 5. gr. 20. i zł. 2. gr.
 20. — Julianna Kamińska wpisu zł. 5. gr. 10. — Bauer Karol wpisu zł. 6. — An-
 drzej Czerepachyn wpisu zł. 4. gr. 20. — Kreischmar wpisu zł. 1. Szymon Wy-

rzykowski wpisu zł. 11. gr. 20. — Krystyna Wagnerowa kary zł. 16. — Helman wpisu zł. 1. — Koengsochna Kiwy fundusze kary zł. 8. — Emilia Nartowska wpisu zł. 3. gr. 20. — Andrzej Zaremba wpisu zł. 60. gr. 25. — Józefa Lejnorowa wpisu zł. 3. gr. 10. — Danielecki Herman wpisu zł. 13. gr. 10. — Szpilmana Franciszka wpisu zł. 40. — Szymon Wasiański wpisu zł. 7. gr. 20. — Wincenty Tymiński kary zł. 16. — Wojciech Hejnoch wpisu zł. 8. gr. 20. — Teodor Szulc wpisu zł. 17. gr. 20. — Aron Mordka Schwarenbaumowie wpisu zł. 4. gr. 20. — Henryk Anzelung wpisu zł. 5. gr. 10. — Mosiek Ruchtau wpisu zł. 4. — August Prygląd wpisu zł. 6. gr. 20. — Karolina Krzyżanowska kary zł. 8. — staro Mar kus Walenberg wpisu zł. 9. gr. 20. — Bartłomiej Zagardłowski wpisu zł. 10. gr. 20. — Kochler Wilhelm kary zł. 8. — Andrzej Potapieńko kary zł. 8. — Icyk Turków wpisu zł. 81. — Katarzyna Jęgrafi kary zł. 8. — Mojżesz Schon kary zł. 60. — Anastazy Wodenthal kary zł. 10.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Przez śmierć *Mikołaja Barona Gostkowskiego*, dnia 30. Grudnia 1827 roku, — *Antoniego Sołtyka* w dniu 12. Maja 1830. roku. — *Kajetana Roxyckiego*, w dniu 9. Maja 1842. roku nastąpioną, otworzyły się spadki, do których należą:

a) Po *Mikołaju Baronie Gostkowskim*, summa 14000. Złp. czyli Rubli srebrnych 2100. pod Numerem 9 Działu IV. na dobrach Dziaduszyce, w Powiecie Miechowskim, położonych zapisana.

b) Po *Antonim Sołtyku*, summa 8246. Złp. czyli 458. dukatów 2. Złp. pod Numerem 10. Działu IV. na tychże dobrach intabulowana.

c) Po *Kajetanie Roxyckim*, dobra Grudziny z folwarkiem Rogalów w Powiecie Jędrzejowskim, Gubernii Kieleckiej położone.

Celem więc uregulowania rzeczonych spadków oznacza się termin prekluzyi ad a, i b, na dzień 14./26. ad c, na dzień 16./28. Listopada 1842. roku, w których Interessowani z prawami swemi przed podpisanego Rejenta zgłosić się zechcą. Kielce dnia 9./21. Maja 1842. roku.

Adam Szczepanowski, R. K. Z. G. K.

Burmistrz Miasta Wodzisławia

Podaje do publicznej wiadomości, iż *W. Xiądz Tomasz Grabczyński*, dotychczasowy Pleban Wodzisławskiej Parafii w Obwodzie Kieleckim, Gubernii Kieleckiej, z strony Władzy Duchownej, przeznaczony jest jako Emeryt na stałe zamieszkanie do miasta Wolnego Krakowa. Ktoby więc miał do niego jaką pretensyą, winien w ciągu czterech tygodni zgłosić się do podpisanego, gdyż w przeciwnym razie, po upływie tego terminu od daty niniejszego ogłoszenia, drogą właściwą do paszportu przedstawionym zostanie.

Wodzisław dnia 8./20. Sierpnia 1842. roku.

Hryniewicz.

W Dzienniku Urzędowym Nro 27. zaszła pomyłka w ogłoszonym spadku po *Helenie z Januszewiczów i Józefie* "gdyż nie *Rogosińskich* lecz *Rogawskich* czytać należy".